
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Воздвиженская средняя общеобразовательная школа № 1» 

Уссурийского городского округа имени ВИ. Суровикина 

ПРИКАЗ 

28.08.2024 № 103 

О назначении наставников 

Во исполнение постановления Администрации Приморского края от 

18.12.2018 года № 619-ПА и Положения о наставничестве в МБОУ ВСОШ № 

1 от 28.08.2024 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Рахманкулову Елену Михайловну наставником по 

направлению «Ученик — ученик». 

2. Рахманкуловой Елене Михайловне разработать программу 

наставничества по направлению «Ученик — ученик». 

З. Назначить Никонорову Марину Георгиевну наставником по 

направлению «Учитель — учитель» 

4. Никоноровой Марине Георгиевне разработать программу 

наставничества по направлению «Учитель — учитель» 

5. Назначить Азёму Марину Николаевну наставником по направлению 

«Учитель — ученик» 

6. Назначить Брыкину Ирину Владимировну наставником по направлению 

«Учитель — ученик» 

7. Назначить Соболеву Ольгу Владимировну наставником по 

направлению «Учитель — ученик» 



8. Назначить Голубьеву Людмилу Игоревну наставником по направлению 

«Учитель — ученик» 

9. Назначить Шашкину Яну Витальевну наставником по направлению 

«Учитель — ученик» 

10.Азёме Марине Николаевне разработать программу наставничества по 

направлению «Учитель — ученик» 

1 1 .Назначить куратором реализации программ наставничества Киселёву 

Наталью Анатольевну 

12.Контроль над исполнением приказа возлагаю на заместителя директора 

по учебно — воспитательной работе Юрчикову Елену Валерьевну. 

 Директор школы  ИВ Гаджиева 


		2024-11-20T14:37:28+1000
	Гаджиева Ирина Владимировна




